
 
Salgs- og leveringsbetingelser Hygotech AS 

  

1 Gyldighet – Avtaledokumenter – Virkeområde 

Hygotech AS (heretter kalt HYAS) sine salgs- og leveringsbetingelser gjelder for ethvert salg til kunder 

som ikke er forbrukere i henhold til lov om forbrukerkjøp. For salg til forbrukere gjelder disse 

vilkårene så langt ikke annet følger av lov om forbrukerkjøp. Så langt ikke annet fremgår av disse 

vilkårene eller annen særskilt avtale gjelder NL 17 (Alminnelige leveringsbetingelser for Norsk 

Industri) for avtalen mellom HYAS og Kunden. Ved motstrid mellom disse salgs- og 

leveringsbetingelsene og bestemmelsene i NL 17, har disse salgs- og leveringsbetingelsene forrang. 

Disse vilkårene gjelder kun for salg av løsøre. For salg av programvare eller lisenser/tilgangen til 

skybaserte elektroniske tjenester gjelder HYAS' særskilte vilkår, også der dette inngår i samme 

bestilling som bestilling av løsøre. 

2 Tilbud og priser 

HYAS sine priser er som angitt i den til enhver tid gjeldende prisliste på bestillingstidspunktet, med 

forbehold om at HYAS skal ha rett til å korrigere for eventuelle skrivefeil i den publiserte prislisten, 

forutsatt at dette skjer senest på faktureringstidspunktet og at kunden gjøres oppmerksom på dette 

så tidlig som mulig. Alle priser er oppgitt eks. mva og uten eventuelle gebyrer som måtte påløpe ved 

salg (eksempelvis miljøgebyr). 

Fakturering gjøres i NOK i henhold til gjeldende priser og betingelser på leveringsdagen. Priser og 

rabatter kan endres uten særskilt varsel. 

Spesielle pristilbud må være skriftlige, tidsbegrenset og signert av bemyndiget person hos HYAS for å 

være gyldige. Eventuelle rabatter avtales særskilt. 

HYAS forbeholder seg retten til å avvise eller begrense bestillinger.  

3 Leveringstid 

Dersom det ikke er inngått spesiell avtale om leveringstid, er leveringstid å forstå som perioden fra 

det tidspunkt en ordre er mottatt hos HYAS til varene foreligger leveringsklare på HYAS sitt lager. 

Leveringstid er å forstå veiledende; som en antatt leveringstid, og er ikke juridisk eller økonomisk 

bindende. Leveringstid angis med leveringsdato, og er å forstå som leveringsklar (ex works) ved HYAS 

sitt lager kl. 16.00 den angitte dato. Fremsendelsestid tilkommer, jf. punkt 4 nedenfor.  

For leveranser der leveringsdato ikke er endelig avtalt, kan HYAS forlange at kjøperen avhenter eller 

aksepterer levering innen 3 måneder fra ordredato. 

Eventuelle ønsker om avbestilling må forelegges og godkjennes av HYAS og eventuelle påløpte 

kostnader vil bli belastet kunden. 

4 Frakt og risikoovergang 

For alle leveranser kommer fraktkostnader i tillegg til enhetspriser. Frakt avtales særskilt i hvert 

tilfelle for kundens regning. 



 
Risikoen går over fra HYAS til kjøper når varen er klar for levering fra HYAS' lager (ex works). HYAS har 

ikke ansvar for varer under transport. 

5 Betalingsbetingelser 

Betalingsbetingelser er netto pr. 14 dager, dersom ikke annen avtale er inngått. Avtaler om kreditt 

kan endres eller avsluttes umiddelbart dersom HYAS vurderer at forutsetningene for å gi kreditt er 

endret. Kunden vil i så fall motta skriftlig underretning om dette. 

Ved forsinket betaling beregnes lovens til enhver tid gjeldende morarente fra det tidspunkt betaling 

skulle skjedd og inntil betaling skjer. 

Ved mislighold av en eller flere av våre fordringer, forfaller vårt totale tilgodehavende straks til 

betaling og HYAS forbeholder seg retten til å kun levere ytterligere varer mot kontant betaling. 

6 Salgspant 

HYAS forbeholder seg salgspant i/eiendomsrett til leverte varer inntil kjøpesummen med eventuelle 

tillegg for renter og omkostninger er fullt og helt betalt. Retten til salgspant gjelder med 

begrensninger som er beskrevet i panteloven. 

7 Produkt og produksjon 

Alle produkter leveres i henhold til HYAS sine til enhver tid gjeldende standarder for det aktuelle 

produkt m.h.t. materialer, konstruksjon, overflatebehandling og dimensjoner. Ordre på produkter 

som ønskes levert avvikende fra gjeldende standarder, skal i hvert tilfelle godkjennes av HYAS og 

leveres da mot pristillegg. 

8 Reklamasjon og retur 

Kontroll av mottatte varer må skje straks og senest en uke etter mottak, herunder også om mottatt 

volum samsvarer med kundens ordre. Kunden plikter selv å undersøke om produktet passer til det 

formål han har bestilt det til. Retur av varer som følge av reklamasjon må følge de til enhver tid 

gjeldende reklamasjonsbestemmelser hos HYAS. Reklamasjoner skal fremsettes uten ugrunnet 

opphold og senest innen den absolutte fristen angitt i punkt 9 nedenfor. 

Varer som er levert i henhold til kundens ordre og avtale, tas ikke i retur. Unntak fra denne 

hovedregelen kan kun skje for lagerførte varer når helt spesielle grunner foreligger og under 

forutsetning av at varene og originalemballasjen er i prima stand. Ved slik retur beregnes 

returomkostninger på minimum 20 % av fakturabeløp. Returfrakt må dekkes av kunden og risikoen 

for returvarer under levering går ikke over på HYAS før ved overlevering til HYAS fra fraktfører. Ikke 

lagerførte varer (skaffevarer) tas ikke i retur. Enhver retur må avtales på forhånd. 

Retur av varer må følge de til enhver tid gjeldende returbestemmelser hos HYAS. 

9 Ansvarsforhold 

HYAS har med de begrensninger som følger av dette punkt 9 rett og plikt til å avhjelpe mangler som 

skyldes feil i materialer, konstruksjon eller tilvirkning ved å utbedre mangelen eller levere tilsvarende 

produkt. HYAS avgjør selv om mangler skal rettes eller om det skal foretas omlevering. Ved 

omlevering skal produkt med mangel returneres til HYAS. Når HYAS har foretatt retting eller 

omlevering har ikke kunden rett til å gjøre andre misligholdsbeføyelser gjeldende. 



 
Kunden er selv ansvarlig for at montering/installasjon skjer i samsvar med instrukser fra HYAS. 

Kunden skal gi skriftlig melding om en mangel uten ugrunnet opphold etter at mangelen har vist seg, 

og senest ett år (12 måneder) fra leveringsdato. 

HYAS er ikke ansvarlig for feil eller mangelfull prosjektering som kjøper, Installatør eller sluttkunde 

har ansvaret for, feil ved installasjon, feil bruk, feil som skyldes inngrep i eller endring av varen og 

dens deler, eller bruk av ikke-originale deler. 

HYAS' totale ansvar skal under enhver omstendighet være begrenset til det beløp kunden faktisk har 

betalt til HYAS. HYAS skal ikke være ansvarlig for følgeskader, produksjonsbortfall, tapt fortjeneste og 

annet økonomisk konsekvenstap eller indirekte tap. Kostnader som kunden har i forbindelse med 

mangel som for eksempel montering/demontering, tapt arbeidsfortjeneste, vaktordninger etc. 

dekkes av kunden. 

Videresalg eller viderelevering til andre avdelinger eller firmaer, for både produkter og programvare, 

er ikke tillatt uten skriftlig avtale. Selv om slik tillatelse foreligger er kunden selv ansvarlig for å 

innhente eventuelle nødvendige godkjennelser fra offentlige myndigheter, oa., før produktene 

eksporteres til områder underlagt eksportrestriksjoner. 

10 Leveringshindringer og Force Majeure 

Hvis leveranser (herunder retting eller omlevering) blir forhindret eller forsinket som følge av krig, 

myndighetenes inngrep, arbeidskonflikt, maskinskade, materialmangel, forsinket levering fra 

underleverandør, opphør, brann, naturkatastrofer eller enhver annen omstendighet som ligger 

utenfor HYAS' kontroll, er HYAS uten ansvar for følgene av disse. Det samme gjelder hvis det blir 

urimelig tyngende for HYAS å oppfylle leveringsplikten grunnet en av de forannevnte 

omstendighetene. HYAS skal i slike tilfeller så snart som praktisk mulig orientere kunden om 

situasjonen.  

11 Immaterielle rettigheter 

Alle immaterielle rettigheter knyttet til produktene eies av HYAS. HYAS beholder uten begrensninger 

enhver rettighet, herunder eiendomsrett, opphavsrett eller annen immateriell rett til tegninger, 

tekniske dokumenter og andre data, informasjon og dokumentasjon som overlates til Kunden. Slik 

informasjon og dokumentasjon kan ikke overgis til noen tredjepart uten skriftlig samtykke fra HYAS. 

Videre kan Kunden ikke ta kopier eller på annen måte reprodusere informasjonen eller 

dokumentasjonen uten skriftlig samtykke fra HYAS (med unntak av sikkerhetskopier til egen bruk). 

12 Tvister 

For enhver tvist som måtte oppstå i forbindelse med vareleveransen og som ikke lar seg løse ved 

forhandlinger, vedtar partene Oslo Tingrett som avtalt verneting.  

 

Oslo, 25. januar 2022 


